
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020 № 1295 
р.п. Крестцы

О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 

многоквартирными домами

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года 
№75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом»

Администрация Крестецкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами по лотам.

2.Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирными домами.

3.Комитету жилищно-коммунального хозяйства Администрации 
муниципального района:

3.1.Подготовить и разместить извещение о проведении открытого 
конкурса по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами в порядке и сроки, предусмотренные действующим 
законодательством;

3.2.Обеспечить информационное размещение проведения конкурса;
3.3.Утвердить в установленном порядке конкурсную документацию и 

разместить её на официальном сайте Российской Федерации для размещения 
информации о проведении торгов в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администраци
ао
№ 1295-п



Утверждён
постановлением Администрации 

муниципального района 
от 27.10.2020 №1295

Перечень многоквартирных домов 
Крестецкого муниципального района

№
лота Наименование улиц и номер дома
1 Крестецкий район, с. Ямская Слобода, ул.Заречная, д.№13а
2 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Карла Либкнехта, д.№1а
3 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.К.Либкнехта, д.№1 1
4 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Комлева, д.№1 1
5 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Комлева, д.№20
6 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Лесная, д.№69
7 Крестецкий район, р.п. Крестцы, пер.Механизаторов, д.№13
8 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Новохоловская, д.№39
9 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Павловская, д.№87
10 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Павловская, д.№92
11 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Соколова, д.№ 11
12 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Ставского, д.№14б
13 Крестецкий район, р.п. Крестцы, пер.Механизаторов, д.№14
14 Крестецкий район, д. Усть-Волма, ул.Центральная, д.№7
15 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Некрасова, д№8/1
16 Крестецкий район, р.п. Крестцы, ул.Лесная, д№46


